(a továbbiakban a 10. melléklet), 

(5) A Képviselő-testület a (4) bekezdésben meghatározott mellékletek szerint határozza meg a 
költségvetési létszámkereteket. 

(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat tárgyévi költségvetésének összes felújítási kiadását 
96.564.574 Ft-ban, azaz Kilencvenhatmillió-ötszázhatvannégyezer-ötszázhetvennégy forintban 
állapítja meg, melynek jogszabály szerint előírt bontását e rendelet 11. melléklete tartalmazza. 

(7) A Képviselő-testület az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal és az intézmények tárgyévi 
költségvetésének összes beruházási kiadását 164.430.541 Ft-ban, azaz Egyszázhatvannégymillió-
négyszázharmincezer-ötszáznegyvenegy forintban állapítja meg, melynek bontását e rendelet 12. 
melléklete tartalmazza. 

(8) A Képviselő-testület az Önkormányzat tárgyévi 
a) általános tartalékát 13.900.924 Ft-ban, azaz Tizenhárommillió-kilencszázezer-

kilencszázhuszonnégy forintban, 
b) működési céltartalékát 20.012.800 Ft-ban, azaz Húszmillió-tizenkettőezer-nyolcszáz 

forintban, 

(9) A tartalékok kimutatását e rendelet 13. melléklete tartalmazza. 

(10) A rendelet 14. melléklete tartalmazza az Önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét. 

(11) Az európai uniós támogatással megvalósuló programok, projektek bevételeit és kiadásait, valamint